

Gemeinde: ENNSDORF

Verwaltungsbezirk: AMSTETTEN Betrifft: Nationalratswahl 2024

KUNDMACHUNG

betreffend die Verlautbarung der Mitglieder der Sprengelwahlbehörden

Als Vorsitzende, Beisitzer, und Ersatzmitglieder der Sprengelwahlbehörden für die am **29.09.2024** stattfindende Nationalratswahl wurden berufen:

Für den Wahlsprengel Nr. 1

Vorsitzender:

Walter Forstenlechner

Stellvertreter:

Sieglinde Buchberger

Beisitzer:

Ing. Thomas Wahl MBA, MPA

Sarah Huber

Paul Mühlbachler

Ersatzbeisitzer:

Peter Bugram

Ing. Franz Zauner

Friedrich Bloier

Vertrauenspersonen:

Für den Wahlsprengel Nr. 2

Vorsitzender:

Martin Johann Huber

Stellvertreter:

Markus Franz Halla

Beisitzer:

Kerstin Hölzl

Dominik Kohn

Ersatzbeisitzer:

Sarah Hofer

Thomas Hochreiner

Melanie Steckbauer

Andreas Huber



Für den Wahlsprengel Nr. 3

Vorsitzender:

Lachmayr Daniel

Stellvertreter:

Riedl Norbert

Beisitzer:

DI BSc. Markus Maringer

Sandra Raab

Ing. Alexander Dolzer

Ersatzbeisitzer:

David Aigner

Christian Edinger

Wolfgang Johann Furchtlehner

Für den Wahlsprengel Nr. 4

Vorsitzender:

Andreas Ginner

Stellvertreter:

Wallner Birgit

Beisitzer:

Daniela Panian

Reinhold Auer

Roswitha Magauer

Ersatzbeisitzer:

Ing. Günther Hofer

Andreas Raab

BEd Pauline Klara Walchshofer

BESONDERE WAHLBEHÖRDE

Vorsitzender:

Raimund Widhalm

Stellvertreter:

Ing. König Karl

Beisitzer:

Ing. Thomas Franz Wahl MBA, MPA

Gerhard Moser

Ing. Franz Zauner

Ersatzbeisitzer:

Peter Bugram

Hubert Huber

Walter Forstenlechner

Ennsdorf, 19.09.2024

Der Bürgermeister als Vorsitzender der Gemeindewahlbehörde

Angeschlagen am: 2 3, SEP. 2024 Abgenommen am:

Daniel Lachmayr

Gemeinde Ennsdorf Bezirk Amstetten, Niederösterreich Amtshausstraße 5, 4482 Ennsdorf

T: 07223/ 820 12, F: 07223/ 820 12-26 M: gemeinde@ennsdorf.gv.at, www.ennsdorf.gv.at Bankverbindung: IBAN AT59 2032 0045 0000 1881